МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГТУ)

П Р О Т О К О Л
Региональной билингвальной олимпиады

 «IN THE DOMAIN OF EUROPEAN LANGUAGES”
“Территория Европейских языков”
 кафедры «Мировые языки и культуры»

Англо-французская секция.

Результаты

           от «16» марта  2018 г.

                         г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:
1.Ялтырь В.Д., кандидат филологических наук, доцент кафедры «Мировые языки и культуры»
ДГТУ, преподаватель французского языка – председатель
2. Канеева А.В., кандидат филологических наук, доцент кафедры «Мировые языки и культуры»
ДГТУ, преподаватель французского языка
3. Павленко Т. И., учитель французского языка высшей квалификационной категории МБОУ
«Гимназия № 36»,
4. Высоцкая О. Ю., учитель французского языка МАОУ «Гимназия № 52»,

Ответственный секретарь - Минасян С. В., кандидат филологических наук, доцент,
преподаватель  французского языка кафедры «Мировые языки и культуры» ДГТУ

Присутствовали: члены жюри – 4 человека, школьники – 9 человек.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

1. Наградить победителя  в номинации «Английский и французский языки»  дипломом I
степени учащуюся, 9 -го класса, Муниципального бюджетного образовательного
учреждения города Ростова – на – Дону «Гимназия № 36»     Осокину Екатерину
Романовну .

2. Наградить призера  в номинации «Английский и французский  языки»  дипломом II
степени учащуюся 11-го класса Муниципального бюджетного образовательного
учреждения города Ростова – на – Дону «Гимназия № 117» Безгину Юлию
Владимировну.

3. Наградить призера  в номинации «Английский и французский языки»  дипломом III
степени учащуюся  10-го класса Муниципального бюджетного образовательного
учреждения города Ростова – на – Дону «Школа № 65» Карпову Полину Сергеевну.

4. Утвердить список победителей и призёров:

№ Результат ФИО Учебное заведение Баллы
1. диплом I

степени
Осокину Екатерину
Романовну

МБОУ «Гимназия № 36»  9 класс   58

2. диплом II
степени

Безгину Юлию
Владимировну

МБОУ «Гимназия №117  11 класс  54

3. диплом III
степени

Карпова Полина
Сергеевна

МБОУ «Школа № 65» 10 класс 52

Члены жюри:
1. Ялтырь В.Д.
2. Канеева А.В.
3. Павленко Т.И.
4. Высоцкая О.Ю.

Секретарь - доцент кафедры «МЯиК»                                                       Минасян С.В.